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TAHTISADE — KelS 25-vuotisjuhlakilpailu 2.-3.11.2024
Taitajat ei axel, synt. 2013 tai myoh.

Sijoitus  Nimi

1. Arppola Venla *

1. Lindegren Sara *

3. Makynen Milja *

4. Ohrmark Evelyn *

5. Zudova Aleksandra
6. Stenroos Valencia Inca
7. Karvonen Rania *

8. Sydantuli Aada *

9. Pirkkalaniemi Saimi *
10. levdokymova Amalia
11. Puolakka Milja

12. Syrjanen Helmi

13. Mannikké Kiira

14. Wingqvist Liia

15. Lehtinen Helmi

16. Nikkinen Mila

17. Lahikainen Enna
18. Lams& Emma

19. Kekalainen Anna
20. Keskinen Jemina
21. Pesonen Adele

22. Béackroos Lia

Seura

Mantsalan Jaataiturit
Mantsalan Jaataiturit
Nurmijarven Taitoluistelijat
Méantsalan Jaataiturit
Kauniaisten Taitoluisteluklubi
Nurmijarven Taitoluistelijat
Keravan Luistinseura
Hyvinkaan Taitoluistelijat
Mantsalan Jaataiturit
Hyvinkaan Taitoluistelijat
Harjun Taitoluistelijat
Porvoon Taitoluistelijat
Harjun Taitoluistelijat
Tuusulan Luistelijat
Keravan Luistinseura
Nurmijarven Taitoluistelijat
Hyvink&an Taitoluistelijat
Tuusulan Luistelijat
Tuusulan Luistelijat
Kauniaisten Taitoluisteluklubi
Hyvink&an Taitoluistelijat

Méantsalan Jaataiturit

* Lunastanut paikan Eteld-kilpailualueen Tahticup-finaaliin.

KERAVAN

enerqia

Pisteet

45,67
45,67
40,67
40,33
40,00
40,00
38,67
37,00
36,00
36,00
35,67
34,33
34,00
33,33
33,00
33,00
31,67
31,67
31,00
30,00
29,00
28,00

Erityismaininta

Loistava eldytyminen musiikkiin

Laadukkaat ja monipuoliset siirtymat



